МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СОСНОВСКОЕ

Санкт-Петербург

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25»  июня  2014 года                                                                                                  № 01-14-55
	Об утверждении решения Комиссии по проведению конкурсного отбора на право получения субсидии общественными объединениями, участвующими в охране общественного порядка на территории муниципального образования Муниципальный округ Сосновское, в 2014 году

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Законом Санкт-Петербурга от 31.10.2001 № 760-95 «Об участии граждан в обеспечении правопорядка в Санкт-Петербурге», Уставом муниципального образования Муниципальный округ Сосновское, Постановлением Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 02.08.2011 № 01-14-17 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий общественным объединениям, участвующим в охране общественного порядка на территории муниципального образования Муниципальный округ Сосновское» с изменениями, внесенными Постановлением Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 20.09.2011 № 01-14-22, Постановлением Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 24.10.2011 № 01-14-40, Постановлением Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 03.12.2012 № 01-14-108, Протоколом № 1 от 24.06.2014 заседания Комиссии по проведению конкурсного отбора на право получения субсидии общественными объединениями, участвующими в охране общественного порядка на территории муниципального образования Муниципальный округ Сосновское, в 2014 году, учитывая результаты рассмотрения заявок на участие в конкурсном отборе
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить решение Комиссии по проведению конкурсного отбора на право получения субсидии общественными объединениями, участвующими в охране общественного порядка на территории муниципального образования Муниципальный округ Сосновское, в 2014 году о признании победителем конкурсного отбора на право получения субсидии Санкт-Петербургского городского казачьего общества «Конвой», зафиксированное в Протоколе № 1 от 24.06.2014.
2.  Заключить с  Санкт-Петербургским городским казачьим обществом «Конвой» договор о предоставлении субсидии в порядке, установленном Положением о порядке предоставления субсидий общественным объединениям, участвующим в охране общественного порядка на территории муниципального образования Муниципальный округ Сосновское.
3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на руководителя организационно-правового отдела Местной Администрации Овода А. А.
И.о. Главы Местной Администрации

муниципального образования

Муниципальный округ Сосновское                                                                     А. А. Борисова

Исх. № 01-16-387 от 25.06.2014 г.